INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE ENSINO SUPERIOR

EDITAL Nº 51/ 2019/PROEN/IFPI, DE 21 DE MARÇO DE 2019.

RESULTADO DA SELEÇÃO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA E PORTADOR DE

DIPLOMA DE CURSO DE GRADUAÇÃO 2019.1, REFERENTE AO EDITAL Nº

39/2019/PROEN/IFPI, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ – IFPI, neste ato representado pela Pró-Reitoria de Ensino, no

uso de suas atribuições legais, torna público o presente resultado da seleção de transferência

externa e portador de diploma de curso de graduação do Campus Teresina Zona Sul.

1 DO RESULTADO

CAMPUS TERESINA ZONA SUL

CURSO CANDIDATO (A) CPF               MODALIDADE SITUAÇÃO

Licenciatura

em

Informática

Wanderson Pereira

de Macedo

***.***.903-80

Portador de

diploma de

curso superior

DEFERIDA

Antonio Francisco

Barbosa da Silva
***.***783-91

Portador de

diploma de

curso superior

DEFERIDA

Francisco das

Chagas Soares
***.***953-49

Portador de

diploma de

curso superior

DEFERIDA

Luis Henrique da

Costa Machado
***.***343-36

Portador de

diploma de

curso superior

DEFERIDA

Dennis Alves dos

Santos Dorneles
***.***323-08

Portador de

diploma de

curso superior

DEFERIDA

Erisnalda Ferreira do

Nascimento Sousa

***.***133-66 Portador de

diploma de

curso superior

CLASSIFICADA

Andre Nascimento

Teixeira

***.***533-75

Portador de

diploma de

curso superior

CLASSIFICADO

Dario Lima  Ribeiro

***.***303-02

Portador de

diploma de

curso superior

CLASSIFICADO

Romulo Thacio

Pereira da Costa

***.***263-75

Portador de

diploma de

curso superior

CLASSIFICADO

Ronielson da

Conceição Lima

***.***333-67

Portador de

diploma de

curso superior

CLASSIFICADO

Bruno Monteiro de

Sousa

***.***133-61

Portador de

diploma de

curso superior

CLASSIFICADO

Marcia Jane da Silva

***.***053-29

Portador de

diploma de

curso superior

CLASSIFICADA

Tecnologia

em Design

de Moda

Isabel Cristina

Rodrigues Mesquita
***.***.603-87

Portador de

diploma de

curso superior

DEFERIDA

Taisa Dutra e Castro ***.***.733-48

Portador de

diploma de

curso superior

DEFERIDA

Tecnologia

em

Gastronomia

Nelson

Marquesan
Carvalho Sousa

***.***.133-90

Portador de
diploma de

curso superior

DEFERIDA

Neilane Gomes

da Rocha

***.***.683-02

Portador de
diploma de

curso superior

DEFERIDA

Maria Clara de

Araújo Meireles
Leite

***.***.083-54

Portador de
diploma de

curso superior

DEFERIDA

Amanda Valéria

Sousa
Guimarães

Rocha

***.***.913-29

Portador de
diploma de

curso superior

DEFERIDA

Náquia Franco

Oliveira

***.***.503-91

Portador de
diploma de

curso superior

DEFERIDA

Amanda

Grasyelle Gomes
de Moura

***.***.433-69

Portador de
diploma de

curso superior

CLASSIFICADA

Elizete Batista

Rodrigues

***.***.003-68

Portador de
diploma de

curso superior

CLASSIFICADA

Marcelândia

Alves dos Santos

***.***.993-37

Portador de
diploma de

curso superior

CLASSIFICADA

Maria da

Conceição
Borges Dutra

***.***.143-20

Portador de
diploma de

curso superior

  CLASSIFICADA

Ingrid Joyce
Vasconcelos

Alencar

***.***.263-06

Portador de
diploma de

curso superior

CLASSIFICADA

Weslley de

Sousa Mendonça

***.***.803-11

Portador de
diploma de

curso superior

CLASSIFICADO

Noelle Karine
Frazão Lopes

***.***.573-95

Portador de
diploma de

curso superior

CLASSIFICADA

Francisca

Kamila de Sousa
Oliveira

***.***.993-10

Portador de
diploma de

curso superior

CLASSIFICADA

Jadylson Felix

dos Santos

***.***.853-15

Portador de
diploma de

curso superior

CLASSIFICADO

Danielly da Paz
Oliviera Queiroz

***.***.103-63

Portador de
diploma de

curso superior

CLASSIFICADA

Maria de Fátima

Carvalho

***.***.814-20

Portador de
diploma de

curso superior

CLASSIFICADA

Conceição Maria
de Jesus Ferreira

dos Santos

***.***.123-72

Portador de
diploma de

curso superior

CLASSIFICADA

Adeilma

Guimarães
Martins

***.***.943-34

Portador de
diploma de

curso superior

CLASSIFICADA

Thamires

Mendonça de
Carvalho

***.***.203-66

Portador de
diploma de

curso superior

CLASSIFICADA

Mario David

Pinto de Melo

***.***.103-97

Portador de
diploma de

curso superior

CLASSIFICADO

Alison Macelo

Miranda Bacelar

***.***.313-00

Portador de
diploma de

curso superior

CLASSIFICADO

2 DAS MATRÍCULAS

           A matrícula dos candidatos com situação DEFERIDA ocorrerá na Coordenação de

Controle Acadêmico do campus Teresina Zona Sul, conforme quadro a seguir:

Campus Data da matrícula/Local/Horário

Teresina Zona Sul 01 a 05 de Abril/2019.

Local: Controle Acadêmico Horário: 8h às 12 e de

14h às 17h30

Teresina (PI), 21 de março de 2019.

Assinado no original

Laura Maria Andrade de Sousa